

**Lucrari de finalizare a
Complexului sportiv cu bloc
administrativ din P.Rares, 18
mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 7
Lucrari de finalizare**

Valoarea de deviz 696 982,55 lei

Intocmit in prețuri curente 04.12.2021

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|--------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. № 2-1-3 Lucrari de constructii. Lucrari de finalizare | | | | |
| | | 1.1. Lucrari de terasamente | | | | |
| 1 | TsC03F1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II | 100 m3 | 0,8200 | 1 125,00 0,00 | 922,50 0,00 |
| 2 | TsA20A | Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapatarii la profilul taluzului, in teren usor | m3 | 1,4400 | 87,07 87,07 | 125,38 125,38 |
| 3 | TsA03E | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren mijlociu | m3 | 52,0800 | 110,71 110,71 | 5 765,63 5 765,63 |
| 4 | TsI50G | Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km | t | 217,3300 | 200,00 0,00 | 43 466,00 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|-----------|----------|--------------------|-------------------------------|
| | | (отвозка) | | | | |
| 5 | TsC51B | Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II | 100 m3 | 1,3600 | 221,67 20,76 | 301,47 28,23 |
| 6 | TsD02A1 | Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm | 100 m3 | 0,2500 | 545,00 0,00 | 136,25 0,00 |
| 7 | TsD05A | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv | 100 m3 | 0,2500 | 820,28 508,56 | 205,07 127,14 |
| 8 | TsC03F1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II разраб гр в карьере | 100 m3 | 0,2500 | 1 125,00 0,00 | 281,25 0,00 |
| 9 | TsI50G | Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 15 km (подвозка) | t | 40,7400 | 200,00 0,00 | 8 148,00 0,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 59 351,55 |
| | | Total Lucrari de terasamente Inklusiv salariu | | | | 59 351,55 6 046,38 |
| | | 1.2. Fundatii | | | | |
| 10 | CA02C | Beton simplu M100 turnat in egalizari la inaltimei pina la 35 m inclusiv, beton marfa, turnare cu mijloace clasice | m3 | 1,4100 | 1 847,23 259,48 | 2 604,60 365,86 |
| 11 | CA03G | Beton armat M200 turnat cu mijloace clasice, in fundatii, beton marfa [ФМ-1, ФМ-2]. | m3 | 6,8000 | 1 854,66 253,70 | 12 611,69 1 725,19 |
| 12 | CC01E | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere | kg | 82,6000 | 22,39 3,86 | 1 849,07 319,10 |
| 13 | CC01F | Armaturi din otel beton OB 37 | kg | 348,7300 | 21,58 | 7 525,05 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|------------|---|-----|---------|--------------------|----------------------|
| | | fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere | | | 3,06 | 1 065,71 |
| 14 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton | kg | 17,5000 | 29,56 12,11 | 517,35 211,90 |
| 15 | CB02A | Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile | m2 | 28,0800 | 117,88 69,19 | 3 309,95 1 942,91 |
| 16 | IzF04G k-2 | Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc | m2 | 1,7200 | 100,47 11,53 | 172,80 19,84 |
| 17 | CP50D | Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate peste 1,5 t. ФС4М | buc | 10,0000 | 1 306,75 62,60 | 13 067,52 626,02 |
| 18 | CP50B | Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate pina la 1 t. ФС4-12М | buc | 4,0000 | 1 139,82 31,45 | 4 559,27 125,81 |
| 19 | CP50C | Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate pina la 1 t. ФС4-8М | buc | 7,0000 | 1 237,53 49,17 | 8 662,72 344,20 |
| 20 | CA03F | Beton simplu M100 turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... монолит.доборы M100 | m3 | 0,9500 | 1 823,00 221,99 | 1 731,85 210,89 |
| 21 | CA03G | Beton armat M200 turnat cu | m3 | 1,9800 | 1 854,62 | 3 672,15 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|--|-----|----------|--------------------|-------------------------------|
| | | mijloace clasice, in centuri sub cota zero [ПМ-1, ПМ-2] | | | 253,71 | 502,34 |
| 22 | CC02K | Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi , la inalțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante | kg | 19,5600 | 25,06 5,71 | 490,11 111,65 |
| 23 | CC02K | Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi , la inalțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante | kg | 50,6200 | 25,06 5,71 | 1 268,32 288,96 |
| 24 | CB02C | Cofraje din panouri refoșosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inalțimi pina la 20 m inclusiv | m2 | 16,3600 | 112,72 69,19 | 1 844,14 1 131,98 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 63 886,59 |
| | | Total Fundatii Inclusiv salariu | | | | 63 886,59 8 992,36 |
| | | 1.3. Peretii | | | | |
| 25 | CA04F | Beton M200 turnat in coloane cu mijloace clasice (KM-1, KM-2) | m3 | 5,3400 | 1 943,81 305,60 | 10 379,95 1 631,90 |
| 26 | CA04F | Cheramzitobeton M200 turnat in coloane (KM-3) | m3 | 0,9600 | 1 813,11 331,54 | 1 740,59 318,28 |
| 27 | CC02K | Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi , la inalțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante | kg | 356,1600 | 25,06 5,71 | 8 923,90 2 033,08 |
| 28 | CC02L | Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inalțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante | kg | 852,0800 | 23,38 4,04 | 19 924,79 3 439,16 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|--|----|----------|--------------------|-----------------------|
| 29 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton | kg | 35,0400 | 29,56 12,11 | 1 035,88 424,28 |
| 30 | CB02D | Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv | m2 | 71,5200 | 125,45 74,96 | 8 972,05 5 361,00 |
| 31 | CA04F | Beton M200 turnat in grinzi, beton marfa si turnarea cu mijloace clasice (БМ-1, БМ-2, БМ-3) | m3 | 6,2000 | 1 943,80 305,60 | 12 051,56 1 894,71 |
| 32 | CC02K | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | kg | 305,2400 | 25,06 5,71 | 7 648,02 1 742,41 |
| 33 | CC02L | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | kg | 702,0000 | 23,38 4,04 | 16 415,36 2 833,42 |
| 34 | CB02C | Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv | m2 | 48,4800 | 112,69 69,19 | 5 463,15 3 354,43 |
| 35 | CA04F | Beton M200 turnat in centura, beton marfa si turnarea cu mijloace clasice (ОБМ-2) | m3 | 0,6200 | 1 943,89 305,60 | 1 205,21 189,47 |
| 36 | CC02K | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje | kg | 24,5200 | 25,06 5,71 | 614,36 139,97 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------|---|-----|------------|--------------------|---------------------------------|
| | | glisante | | | | |
| 37 | CL18A | Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striată, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, înglobate total sau parțial în beton -(узел А, Б) | kg | 1 044,4800 | 29,56 12,11 | 30 877,97 12 647,20 |
| 38 | IzD10A | Vopsirea anticorozivă cu pensula de mina a confecțiilor și construcțiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb și două straturi de email clorcauciuc, a confecțiilor și construcțiilor metalice, executate din profile cu grosimi între 8 mm și 12 mm inclusiv | t | 1,0450 | 921,16 371,33 | 962,61 388,04 |
| 39 | CD05D | Zidărie din blocuri BCA a peretilor, cu mortar ciment-var M 25-Z, înălțimea construcției mai mică sau egală 35 m | m3 | 7,9800 | 2 078,08 230,64 | 16 583,06 1 840,51 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 142 798,46 |
| | | Total Peretii Inclusiv salariu | | | | 142 798,46 38 237,86 |
| | | 1.4. Plansee | | | | |
| 40 | CA04F | Beton turnat în plăci, grinzi, stâlpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 și turnarea cu mijloace clasice | m3 | 6,8600 | 1 943,80 305,60 | 13 334,49 2 096,41 |
| 41 | CC02M | Armături din otel beton OB 37 fasonate în atelier de șantier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm, și montate în plăci, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante | kg | 275,5900 | 23,33 3,98 | 6 428,41 1 096,44 |
| 42 | CL18A | Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striată, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, înglobate total sau parțial în beton | kg | 39,9000 | 29,56 12,11 | 1 179,57 483,14 |
| 43 | CB02C | Cofraje din panouri refolosibile, cu asterială din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în plăci | m2 | 33,4800 | 112,69 69,19 | 3 772,92 2 316,55 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|---|-----|---------|--------------------|----------------------|
| | | si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv | | | | |
| 44 | CB11A | Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R | buc | 67,0000 | 40,70 25,95 | 2 726,70 1 738,45 |
| 45 | CA04F | Beton M200 turnat in stilpi cu mijloace clasice (CT1) | m3 | 0,1400 | 1 943,71 305,57 | 272,12 42,78 |
| 46 | CC02K | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | kg | 6,8200 | 25,05 5,71 | 170,86 38,93 |
| 47 | CC02L | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | kg | 23,5000 | 23,38 4,04 | 549,53 94,86 |
| 48 | CB02D | Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv | m2 | 3,4400 | 125,45 74,96 | 431,55 257,86 |
| 49 | CA04F | Beton M200 turnat in centura, beton marfa si turnarea cu mijloace clasice (O6M-1) | m3 | 0,1260 | 1 943,65 305,63 | 244,90 38,51 |
| 50 | CC02K | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | kg | 2,0900 | 25,06 5,71 | 52,37 11,93 |
| 51 | CC02L | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si | kg | 17,2800 | 23,38 4,04 | 404,08 69,74 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|------------------|---|-------|---------|-----------------------|-------------------------------|
| | | montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | | | | |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 29 567,50 |
| | | Total Plansee Inclusiv salariu | | | | 29 567,50 8 285,60 |
| | | 1.5. Pereti despartitori | | | | |
| 52 | CD51C | Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m | 100m2 | 0,0700 | 36 667,57 9 812,00 | 2 566,73 686,84 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 2 566,73 |
| | | Total Pereti despartitori Inclusiv salariu | | | | 2 566,73 686,84 |
| | | 1.6. Acoperisul | | | | |
| 53 | IzF10A | Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi termoizolatoare din cimentoplast 240mm | m2 | 20,9600 | 280,25 9,80 | 5 873,97 205,45 |
| 54 | CG32C | Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu zgura | m3 | 0,4200 | 940,45 89,36 | 394,99 37,53 |
| 55 | IzF18C k=1.33 | Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm (40mm)adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm | m2 | 20,9600 | 144,12 26,84 | 3 020,77 562,58 |
| 56 | CE12A2 | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase "Биполь" modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu | m2 | 20,9600 | 22,95 12,69 | 480,93 265,88 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------|---|----------------|---------|--------------------|-------------------------------|
| 57 | CE19A | Jgheaburi semirotonde, cu D=12,5 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, staturile de racordare la burlane, tirantii si cirligele de sustinere, montate pe lungimi mai mari de 20 m | m | 20,2000 | 134,05 49,01 | 2 707,90 990,02 |
| 58 | CE21A | Burlane rotunde, cu D=10,2 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mari de 20 m | m | 16,0000 | 151,97 60,54 | 2 431,50 968,69 |
| 59 | CD50C | Zidarie din caramida medie, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m | m ³ | 0,9800 | 2 189,83 326,36 | 2 146,03 319,83 |
| 60 | IzF20A | Etansarea rosturilor de dilatare si tasare la plansee, pereti si schelet de beton armat, prin umplerea partiala a golurilor, spre exterior sau interior cu cilti de cinepa bitumata lipiti cu mastic de bitum | m | 20,2000 | 38,62 14,99 | 780,16 302,83 |
| 61 | CE05A | Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. компесатор и фартук | m ² | 21,2100 | 147,89 46,13 | 3 136,73 978,38 |
| 62 | AcA04A | Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 100 mm | m | 1,0000 | 58,96 28,83 | 58,96 28,83 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 21 031,94 |
| | | Total Acoperisul Inclusiv salariu | | | | 21 031,94 4 660,02 |
| | | 1.7. Ferestre | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|--|-----|---------|--------------------|-------------------------------|
| 63 | CK11C | Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice | m2 | 16,0000 | 831,74 40,36 | 13 307,87 645,79 |
| 64 | CK26B | Glafuri montate la ferestre din PVC | m | 8,1400 | 153,36 23,06 | 1 248,38 187,74 |
| 65 | CK26B | Glafuri montate la ferestre din aluminiu - сливы | m | 8,1400 | 153,36 23,06 | 1 248,38 187,74 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 15 804,63 |
| | | Total Ferestre Inclusiv salariu | | | | 15 804,63 1 021,27 |
| | | 1.8. Pardoseala | | | | |
| 66 | CG01A k=1.33 | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (40mm) | m | 17,2500 | 1 302,68 230,06 | 22 471,20 3 968,59 |
| 67 | CG17D | Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 | m2 | 17,2500 | 475,49 144,15 | 8 202,28 2 486,59 |
| 68 | CI14A | Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv | m | 15,5300 | 76,30 28,83 | 1 184,93 447,73 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 31 858,41 |
| | | Total Pardoseala Inclusiv salariu | | | | 31 858,41 6 902,91 |
| | | 1.9. Lucrari de finisare interioare | | | | |
| | | 1.9.1. Tavan | | | | |
| 69 | CF59D | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie | m2 | 19,1700 | 321,29 110,13 | 6 159,15 2 111,20 |
| 70 | CF52B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului | m2 | 19,5000 | 119,79 88,22 | 2 335,93 1 720,29 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|--|-----|---------|------------------|-------------------------------|
| 71 | CN52A | Vopsitorii ameliorate interioare la pereti si tavane cu componente de clei, executare manuala | m2 | 19,5000 | 8,84 6,40 | 172,43 124,81 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 8 667,51 |
| | | Total Tavan Inclusiv salariu | | | | 8 667,51 3 956,30 |
| | | 1.9.2. Pereti | | | | |
| 72 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului | m2 | 44,6700 | 101,81 70,35 | 4 547,91 3 142,32 |
| 73 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 44,6700 | 50,17 31,71 | 2 241,14 1 416,62 |
| 74 | CF60A | Placarea suprafetelor in doua straturi de PGC cu executarea carcasei metalice identice, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie -зашивка инж. комуникаций | m2 | 8,1400 | 452,63 116,88 | 3 684,37 951,38 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 10 473,42 |
| | | Total Pereti Inclusiv salariu | | | | 10 473,42 5 510,32 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 19 140,93 |
| | | Total Lucrari de finisare interioare Inclusiv salariu | | | | 19 140,93 9 466,62 |
| | | 1.10. Lucrari de finisare exterioare | | | | |
| 75 | CI06C | Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor | m2 | 1,4500 | 434,68 141,27 | 630,29 204,84 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|--|-----|---------|------------------|---------------------------------|
| 76 | CL53I | Montarea panzelor compozitionale "ETALBOND" la cota 3.500 - inclusiv placi termoizolante gr. 50mm | m2 | 19,0000 | 924,33 179,04 | 17 562,34 3 401,76 |
| 77 | CL53I | Montarea panzelor compozitionale "ETALBOND" la parapet inclusiv placi termoizolante gr. 50mm | m2 | 18,2000 | 924,33 179,04 | 16 822,86 3 258,53 |
| 78 | CF02B | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton | m2 | 8,3200 | 120,14 69,19 | 999,60 575,68 |
| 79 | CF11A | Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu | m2 | 30,2000 | 182,47 103,79 | 5 510,50 3 134,40 |
| 80 | CN55A | Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta" | m2 | 38,5200 | 88,08 39,21 | 3 392,79 1 510,32 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 44 918,38 |
| | | Total Lucrari de finisare exterioare Inclusiv salariu | | | | 44 918,38 12 085,53 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 430 925,12 |
| | | Total № 2-1-3 Lucrari de constructii. Lucrari de finalizare Inclusiv salariu | | | | 430 925,12 96 385,39 |

| | | | |
|--|----------------------------|--------|------------|
| | Total | lei | 430 925,12 |
| | Asigurari sociale | 24 % | 23 132,49 |
| | Transportarea materialelor | 10 % | 26 762,60 |
| | Cheltuieli de regie | 14,5 % | 69 718,93 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|-------------------------|-------|---|---|-------------------|
| | | Beneficiu de deviz | 5,5 % | | | 30 279,65 |
| | | Total | | | | 580 818,79 |
| | | TVA | 20 % | | | 116 163,76 |
| | | Total deviz: | | | | 696 982,55 |
| | | Inclusiv salariu | | | | 96 385,39 |

Intocmit

Sigma VenMer SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Academia de Studii Economice din

Moldova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de finalizare a
Complexului sportiv cu bloc
administrativ din P.Rares, 18
mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 7
Lucrari de finalizare**

Valoarea de deviz 696 982,55 lei

Intocmit in prețuri curente 04.12.2021

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № 7: | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----|----------------|--------------|------|----------|-------|-----------|
| 1. | 7122030012940 | Pietrar | h-om | 60,7976 | 57,66 | 3 505,59 |
| 2. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 98,2648 | 57,66 | 5 665,94 |
| 3. | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 84,3324 | 57,66 | 4 862,61 |
| 4. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 143,2527 | 57,66 | 8 259,96 |
| 5. | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 216,9780 | 57,66 | 12 510,95 |
| 6. | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 180,7760 | 57,66 | 10 423,56 |
| 7. | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 49,5840 | 57,66 | 2 859,02 |
| 8. | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 10,4000 | 57,66 | 599,66 |

| | | | | | | |
|-----|---------------|---------------------------|------|----------|-------|------------------|
| 9. | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 9,4745 | 57,66 | 546,30 |
| 10. | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 48,5694 | 57,66 | 2 800,51 |
| 11. | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 12,5128 | 57,66 | 721,49 |
| 12. | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,5000 | 57,66 | 28,83 |
| 13. | 7136080025001 | Montator | h-om | 15,6670 | 57,66 | 903,36 |
| 14. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 52,9266 | 57,66 | 3 051,75 |
| 15. | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 6,7298 | 57,66 | 388,04 |
| 16. | 7212030022700 | Sudor | h-om | 11,3692 | 57,66 | 655,55 |
| 17. | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 43,6475 | 57,66 | 2 516,72 |
| 18. | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 216,0148 | 57,66 | 12 455,42 |
| 19. | 7422010060100 | Timplar | h-om | 5,2096 | 57,66 | 300,38 |
| 20. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 34,5546 | 57,66 | 1 992,42 |
| 21. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 127,5681 | 57,66 | 7 355,58 |
| 22. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 171,5901 | 57,66 | 9 893,89 |
| 23. | 9312040019600 | Sapator | h-om | 70,8960 | 57,66 | 4 087,86 |
| | | Total manopera | | | | 96 385,39 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|---------------|---|-----|----------|----------|-----------|
| 1. | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 17,0538 | 2,00 | 34,10 |
| 2. | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 0,0054 | 230,00 | 1,24 |
| 3. | 1421102200227 | Pietris | m3 | 0,1323 | 276,00 | 36,52 |
| 4. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 2,8236 | 253,00 | 714,36 |
| 5. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,5746 | 253,00 | 145,37 |
| 6. | 1421102200577 | Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm | m3 | 1,0352 | 253,00 | 261,91 |
| 7. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 5,1804 | 5,00 | 25,90 |
| 8. | 1714227322100 | Cilti de cinipa sort 3 | kg | 12,1200 | 13,00 | 157,56 |
| 9. | 179181 | Chit de baza de ulei | kg | 0,4095 | 45,00 | 18,43 |
| 10. | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 0,0140 | 8 300,00 | 116,20 |
| 11. | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,3092 | 8 200,00 | 2 535,44 |
| 12. | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,2157 | 8 300,00 | 1 790,31 |
| 13. | 2010102910000 | Cheramzit | m3 | 0,4368 | 817,00 | 356,87 |
| 14. | 2010102918804 | Cherestea, rasin., calitatea IV | m3 | 0,0016 | 8 300,00 | 13,28 |
| 15. | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 471,8390 | 1,00 | 471,84 |
| 16. | 2010237318750 | Distantieri | buc | 802,6283 | 2,50 | 2 006,56 |
| 17. | 2020142961100 | Blocuri BCA | m3 | 7,7805 | 1 657,00 | 12 892,29 |
| 18. | 2020212928347 | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm | m2 | 26,8336 | 75,00 | 2 012,52 |
| 19. | 2051142950711 | Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice | buc | 12,2710 | 14,00 | 171,79 |
| 20. | 2051142950711 | Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice | buc | 31,7887 | 3,90 | 123,98 |
| 21. | 2052152958990 | Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340 | kg | 7,8240 | 1,00 | 7,82 |
| 22. | 2052152959010 | Lemne de foc de rasinoase (deseuri) | t | 0,0037 | 1,00 | 0,00 |
| 23. | 2112307324986 | Hirtie, sulfite tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul | kg | 0,0210 | 50,00 | 1,05 |
| 24. | 2320156200951 | Motorina motor DIESEL-ld | kg | 0,1470 | 19,00 | 2,79 |
| 25. | 2320166200670 | White spirit rafinat tip A S 44 | l | 2,4240 | 85,00 | 206,04 |
| 26. | 2320166200676 | White spirit | kg | 2,0378 | 85,00 | 173,21 |
| 27. | 2320187315789 | Decofrol | kg | 24,1632 | 21,00 | 507,43 |
| 28. | 2320322600036 | Bitum pt. hidroizolatii | kg | 5,5040 | 18,00 | 99,07 |
| 29. | 2320322600048 | Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064 | kg | 6,0600 | 18,00 | 109,08 |
| 30. | 2320322600282 | Bitum pentru protectie conducte | kg | 0,0735 | 18,00 | 1,32 |
| 31. | 2320322600374 | Citom | kg | 0,0210 | 22,00 | 0,46 |
| 32. | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0945 | 12,65 | 1,20 |
| 33. | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,2100 | 25,00 | 5,25 |
| 34. | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 5,6000 | 105,00 | 588,00 |

| | | | | | | |
|-----|-------------------|---|-----|----------|----------|-----------|
| 35. | 2430116100000 | Email clorcauciuc | kg | 8,1510 | 25,00 | 203,78 |
| 36. | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 17,8680 | 40,00 | 714,72 |
| 37. | 2430116104841 | Vopsele uscate pentru vopsiri interioare | kg | 0,3315 | 21,00 | 6,96 |
| 38. | 2430116104842 | Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor" | kg | 42,7572 | 42,00 | 1 795,80 |
| 39. | 24302261000001 | Fuga | kg | 5,6535 | 22,00 | 124,38 |
| 40. | 2430226100814 | Grund miniu de plumb G 355-6 | kg | 4,0755 | 43,00 | 175,25 |
| 41. | 2430226101017 | Grund "Tifengrund" | kg | 2,4016 | 21,00 | 50,43 |
| 42. | 2430226101466 | Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78 | kg | 1,6306 | 60,00 | 97,84 |
| 43. | 2430226102111 | Chit ROMALCHIT | kg | 1,9200 | 16,00 | 30,72 |
| 44. | 2430226102822 | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait" | kg | 9,2132 | 61,00 | 562,00 |
| 45. | 2430226109420 | Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1 | kg | 0,5748 | 30,00 | 17,24 |
| 46. | 2451317344001 | Sapun | buc | 0,2925 | 15,00 | 4,39 |
| 47. | 2462106110300 | Adeziv pentru placaje faianta | kg | 5,8000 | 3,00 | 17,40 |
| 48. | 2462106110400 | Adeziv pentru placaje din gresie ceramica | kg | 5,7073 | 3,00 | 17,12 |
| 49. | 2513206621602 | Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca" | m | 26,9877 | 1,00 | 26,98 |
| 50. | 2521216701000 | Teava din otel | m | 1,0605 | 9,00 | 9,54 |
| 51. | 2521302602900 | Placi termoizolante | m2 | 38,5075 | 220,00 | 8 471,65 |
| 52. | 2521302602901 | Placi termoizolante, beton celular autoclavizat | m2 | 21,7984 | 260,00 | 5 667,58 |
| 53. | 2523146720300 | Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate | m2 | 16,0000 | 750,00 | 12 000,00 |
| 54. | 2523156719200 | Dibluri P.V.C | buc | 23,9400 | 1,50 | 35,91 |
| 55. | 2523156719204 | Dibluri cu suruburi 8x100 de masa plastica cu fibre de sticla | buc | 280,3950 | 1,50 | 420,59 |
| 56. | 2523156720072 | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" | m | 64,4993 | 5,00 | 322,49 |
| 57. | 25721 | Piatra vinata | kg | 0,1170 | 35,00 | 4,09 |
| 58. | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 41,1246 | 10,00 | 411,24 |
| 59. | 2624102101102 | Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50 | m3 | 0,3972 | 1 050,00 | 417,06 |
| 60. | 2640112302501 | Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm | buc | 744,8000 | 3,50 | 2 606,80 |
| 61. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 406,1456 | 2,70 | 1 096,61 |
| 62. | 26511221004022 | Ciment M-400 | kg | 362,3984 | 2,70 | 978,48 |
| 63. | 2651122100403 | Ciment metalurgic M 30 saci | kg | 240,6600 | 2,70 | 649,78 |
| 64. | 2652102100737 | Var hidratat | kg | 138,7018 | 2,00 | 277,40 |
| 65. | 26531 | Clei lichid pentru zugraveli | kg | 0,1755 | 14,00 | 2,46 |
| 66. | 2653102100000 | Fixator pentru consolidare si izolare strat suport | kg | 15,5250 | 2,76 | 42,85 |
| 67. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 2,6802 | 3,00 | 8,04 |
| 68. | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 458,1738 | 4,00 | 1 832,70 |
| 69. | 2653102100880 | Filer de calcar saci S 539 | kg | 1,1008 | 2,30 | 2,53 |
| 70. | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 17,7675 | 280,00 | 4 974,90 |
| 71. | 2662102701000 | Placi ghips-carton | m2 | 37,4086 | 93,00 | 3 479,00 |
| 72. | 2663102100000 | Beton | m3 | 31,9437 | 1 400,00 | 44 721,18 |
| 73. | 2663102100000-360 | Cheramzitobeton M200 | m3 | 1,0036 | 1 242,00 | 1 246,47 |
| 74. | 2663102100945 | Beton de ciment clasa B12,5/M150 | m3 | 0,1932 | 1 400,00 | 270,48 |
| 75. | 2664102100001 | Mortar marca...(pt.informatie) | m3 | 0,4549 | 1 472,00 | 669,61 |
| 76. | 2664102101000 | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie) | m3 | 0,7852 | 1 472,00 | 1 155,81 |
| 77. | 2664102102008 | Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie) | m3 | 0,1812 | 1 050,00 | 190,26 |
| 78. | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,5706 | 1 400,00 | 798,84 |
| 79. | 26641021020101 | Adeziv pentru placarea placilor de gresie | kg | 69,8625 | 3,00 | 209,59 |

| | | | | | | |
|------|----------------|---|-----|------------|----------|-----------|
| 80. | 2664102102018 | Mortar ciment M-100 | m3 | 0,8363 | 1 400,00 | 1 170,82 |
| 81. | 2664102103001 | Mortar ciment-var (pt.informatie) | m3 | 0,1747 | 1 050,00 | 183,44 |
| 82. | 2666122800600 | Element prefabricat | buc | 21,2100 | 950,00 | 20 149,50 |
| 83. | 2670112203000 | Placi tip faianta | m2 | 1,5225 | 240,00 | 365,40 |
| 84. | 2670112203200 | Trepte din piatra, simple sau profilate, gata fasonate | m | 23,0572 | 790,00 | 18 215,19 |
| 85. | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 22,3350 | 4,00 | 89,34 |
| 86. | 26811260014721 | Ulei pentru accesorii metalice | kg | 0,1600 | 21,00 | 3,36 |
| 87. | 2682132601626 | Carton bitumat | m2 | 27,8880 | 8,00 | 223,10 |
| 88. | 2710403641817 | Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm | kg | 99,1037 | 20,00 | 1 982,07 |
| 89. | 2710403642598 | Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm | kg | 48,8555 | 20,00 | 977,11 |
| 90. | 2710403702963 | Banda din otel zincata de 30 x 3 mm | kg | 5,0975 | 18,00 | 91,76 |
| 91. | 2710602000030 | Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm | kg | 4,7854 | 17,50 | 83,74 |
| 92. | 2710602000080 | Armatura A1 | kg | 6,3000 | 17,50 | 110,25 |
| 93. | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 1 151,2799 | 17,50 | 20 147,40 |
| 94. | 2710602300000 | Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm | kg | 1 992,1797 | 17,50 | 34 863,13 |
| 95. | 2710703520284 | Profil de ghidaj | m | 23,7181 | 21,00 | 498,08 |
| 96. | 2710703520285 | Profil de suport | m | 60,3824 | 21,00 | 1 268,03 |
| 97. | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 11,3692 | 21,00 | 238,76 |
| 98. | 2734113803233 | Sirma neagra moale d = 2,5 mm | kg | 10,0680 | 21,00 | 211,42 |
| 99. | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 30,6679 | 21,00 | 644,03 |
| 100. | 2743123549026 | Glafuri din aluminiu pentru ferestre | m | 16,2800 | 126,00 | 2 051,28 |
| 101. | 2744125904770 | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G | kg | 2,3908 | 44,00 | 105,20 |
| 102. | 2744137311238 | Cositor aliaj | kg | 1,0403 | 84,00 | 87,39 |
| 103. | 2775276309886 | Confectii metalice inglobate in beton | kg | 1 136,9200 | 17,00 | 19 327,64 |
| 104. | 27861 | Pasta de creta | kg | 0,4875 | 15,00 | 7,31 |
| 105. | 2811236304900 | Panouri-casete metalice de fatada cu complet de structuri si elemente de fixare sub placaj de fatade ventilate (console, profiluri purtatoare, ancoraje, agrafe etc.) | m2 | 36,2645 | 481,00 | 17 443,23 |
| 106. | 2811236310185 | Popi metalici extensibili PE 3100 R | kg | 26,8000 | 14,00 | 375,20 |
| 107. | 2873116829070 | Chingi metalice | kg | 5,9968 | 17,50 | 104,95 |
| 108. | 2873122000751 | Piese forjate | kg | 0,1610 | 1 320,00 | 212,52 |
| 109. | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 6,5784 | 20,00 | 131,57 |
| 110. | 2873145887450 | Cuie de tabla | kg | 0,6681 | 46,00 | 30,73 |
| 111. | 2873145887860 | Cuie cu cap plat. Tip B | kg | 0,4192 | 23,00 | 9,64 |
| 112. | 2873145887893 | Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111 | kg | 0,0688 | 23,00 | 1,58 |
| 113. | 2873147300863 | Agrafe | kg | 5,5676 | 25,00 | 139,19 |
| 114. | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 5,6846 | 40,00 | 227,39 |
| | 2873155901261 | Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 | kg | 0,1365 | 49,00 | 6,69 |

| | | | | | | |
|------|---------------|--|-----|----------|-------|-------------------|
| 115. | | mm | | | | |
| 116. | 2874115825003 | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm | buc | 60,4080 | 9,00 | 543,68 |
| 117. | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm | buc | 65,1200 | 1,00 | 65,12 |
| 118. | 2874115833871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm | buc | 359,3622 | 0,50 | 179,68 |
| 119. | 2874115833876 | Suruburi cu autofiletare pe metal M-35x3,5 mm | buc | 105,6128 | 0,50 | 52,81 |
| 120. | 2874115837745 | Suruburi | buc | 23,9400 | 0,50 | 11,97 |
| 121. | 2874115841033 | Piulite uzuale patrate M 10 | buc | 60,4080 | 1,00 | 60,40 |
| 122. | 2874116312500 | Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta | m | 16,6326 | 28,00 | 465,71 |
| 123. | 2874125881241 | Saibe uzuale M 10 | kg | 1,0068 | 1,00 | 1,01 |
| 124. | 2875276311231 | Cirlige din otel zn pentru jgheaburi | buc | 31,2090 | 28,00 | 873,85 |
| 125. | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 6,0408 | 5,50 | 33,22 |
| 126. | 2875276311982 | Bratară zincată pentru burlane | buc | 9,7920 | 97,00 | 949,82 |
| 127. | 4011106202741 | Energie electrică | kw | 9,0953 | 1,80 | 16,36 |
| 128. | 4100116202818 | Apa pentru mortare și betoane | m3 | 6,4763 | 14,00 | 90,65 |
| 129. | 4100126202818 | Apa | m3 | 1,0808 | 14,00 | 15,12 |
| 130. | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 20,2350 | 4,00 | 80,94 |
| 131. | 866151 | Ulei fiert siccativat | kg | 0,0020 | 33,00 | 0,07 |
| | | Total materiale de construcții | | | | 267 625,99 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-----|---------------|---|------|---------|--------|----------|
| 1. | 2410520006700 | Automacara | h-ut | 0,0800 | 500,00 | 40,00 |
| 2. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,6945 | 15,00 | 10,42 |
| 3. | 2922140007000 | Macara | h-ut | 11,4814 | 500,00 | 5 740,70 |
| 4. | 2940520004058 | Masina de taiat cu disc | h-ut | 0,0446 | 30,00 | 1,33 |
| 5. | 2940520007609 | Masina de perforat cu burghiu vidia | h-ut | 1,7484 | 30,00 | 52,45 |
| 6. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 15,5784 | 30,00 | 467,37 |
| 7. | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 1,3348 | 30,00 | 40,04 |
| 8. | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 2,4075 | 500,00 | 1 203,75 |
| 9. | 2952260003553 | Buldozer pe senile pina la 65-80 CP | h-ut | 0,2725 | 500,00 | 136,25 |
| 10. | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP) | h-ut | 0,5440 | 500,00 | 272,00 |
| 11. | 2952270003000 | Vibrator de suprafață | h-ut | 0,5640 | 30,00 | 16,92 |
| 12. | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 18,0816 | 30,00 | 542,45 |
| 13. | 2952270003204 | Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw | h-ut | 0,7765 | 45,00 | 34,94 |
| 14. | 2952270003306 | Electropompa de apa 4-6 kw | h-ut | 0,0010 | 30,00 | 0,03 |
| 15. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,3134 | 30,00 | 9,40 |
| 16. | 2952270003830 | Dreptar de aluminiu = 2,00 m | h-ut | 4,6590 | 5,00 | 23,29 |
| 17. | 2952270004000 | Malaxor | h-ut | 0,4216 | 30,00 | 12,65 |
| 18. | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 2,5975 | 30,00 | 77,93 |

| | | | | | | |
|-----|---------------|-------------------------------------|-------|----------|--------|------------------|
| 19. | 2952270004029 | Topitor bitum de 500 l | h-ut | 0,0447 | 350,00 | 15,64 |
| 20. | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 13,3877 | 30,00 | 401,63 |
| 21. | 3110500003004 | Convertizor de sudura de 14 kw | h-ut | 0,0600 | 30,00 | 1,80 |
| 22. | 340 | Autocamione 25 tone (подвозка) | h-ut. | 103,2280 | 500,00 | 51 614,00 |
| 23. | 3410520001102 | Automacara 10 tf | h-ut | 0,6324 | 500,00 | 316,20 |
| 24. | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 11,7651 | 500,00 | 5 882,55 |
| | | Total utilaje de constructii | | | | 66 913,74 |

| | | |
|----------------------------|--------|----------------|
| Total | lei | 430 925,1 2 |
| Asigurari sociale | 24 % | 23 132,49 |
| Transportarea materialelor | 10 % | 26 762,60 |
| Cheltuieli de regie | 14,5 % | 69 718,93 |
| Beneficiu de deviz | 5,5 % | 30 279,65 |
| Total | | 580 818,7 9 |
| TVA | 20 % | 116 163,7 6 |

Total deviz:

**696 982,5
5**

Intocmit

Sigma VenMer SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Academia de Studii Economice din
Moldova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de finalizare a Complexului
sportiv cu bloc administrativ din P.Rares, 18
mun. Chisinau**

**Investitor Academia de Studii Economice
din Moldova**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|--------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. № 2-1-3 Lucrari de constructii. Lucrari de finalizare | | | | |
| | | 1.1. Lucrari de terasamente | | | | |
| 1 | TsC03F1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si | 100 m3 | | | 1 125,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|--------|---------|--------|--------------------|
| | | comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II | | | | 0,00 |
| | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 2,2500 | 500,00 | 1 125,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 922,50 |
| 2 | TsA20A | Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren usor | m3 | | | 87,07 87,07 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,5100 | 57,66 | 87,07 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 125,38 |
| 3 | TsA03E | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren mijlociu | m3 | | | 110,71 110,71 |
| | 9312040019600 | Sapator | h-om | 1,3500 | 57,66 | 77,84 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,5700 | 57,66 | 32,87 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 5 765,63 |
| 4 | TsI50G | Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km (отвозка) | t | | | 200,00 0,00 |
| | 340 | Autocamione 25 tone (подвозка) | h-ut. | 0,4000 | 500,00 | 200,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 43 466,00 |
| 5 | TsC51B | Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II | 100 m3 | | | 221,67 20,76 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3600 | 57,66 | 20,76 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 0,0040 | 230,00 | 0,91 |
| | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP) | h-ut | 0,4000 | 500,00 | 200,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 301,47 |
| 6 | TsD02A1 | Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm | 100 m3 | | | 545,00 0,00 |
| | 2952260003553 | Buldozer pe senile pina la 65-80 CP | h-ut | 1,0900 | 500,00 | 545,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 136,25 |
| 7 | TsD05A | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv | 100 m3 | | | 820,28 508,56 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 8,8200 | 57,66 | 508,56 |
| | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 10,3900 | 30,00 | 311,72 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 205,07 |
| 8 | TsC03F1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II разраб гр в карьере | 100 m3 | | | 1 125,00 0,00 |
| | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 2,2500 | 500,00 | 1 125,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 281,25 |
| 9 | TsI50G | Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km (подвозка) | t | | | 200,00 0,00 |
| | 340 | Autocamione 25 tone (подвозка) | h-ut. | 0,4000 | 500,00 | 200,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 8 148,00 |
| | | 1.2. Fundatii | | | | |
| 10 | CA02C | Beton simplu M100 turnat in egalizari la inaltime pina la 35 m inclusiv, beton marfa, turnare cu mijloace clasice | m3 | | | 1 847,23 259,48 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|--------|----------|-----------------------------|
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 3,8500 | 57,66 | 221,99 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,6500 | 57,66 | 37,48 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 1,0250 | 1 400,00 | 1 449,35 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,1000 | 14,00 | 1,41 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,2500 | 500,00 | 125,00 |
| | 2952270003000 | Vibrator de suprafata | h-ut | 0,4000 | 30,00 | 12,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 2 604,60 |
| 11 | CA03G | Beton armat M200 turnat cu mijloace clasice, in fundatii, beton marfa [Φ _{M-1} , Φ _{M-2}]. | m3 | | | 1 854,66 ----- 253,70 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 4,0000 | 57,66 | 230,64 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4000 | 57,66 | 23,06 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 1,0250 | 1 400,00 | 1 456,54 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,1000 | 14,00 | 1,42 |
| | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 0,6000 | 30,00 | 18,00 |
| | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,2500 | 500,00 | 125,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 12 611,69 |
| 12 | CC01E | Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere | kg | | | 22,39 ----- 3,86 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0640 | 57,66 | 3,69 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0030 | 57,66 | 0,17 |
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 1,0250 | 17,50 | 17,94 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,1500 | 2,50 | 0,38 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 849,07 |
| 13 | CC01F | Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere | kg | | | 21,58 ----- 3,06 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0500 | 57,66 | 2,88 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0030 | 57,66 | 0,17 |
| | 2710602300000 | Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm | kg | 1,0250 | 17,50 | 17,94 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,1500 | 2,50 | 0,37 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 7 525,05 |
| 14 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton | kg | | | 29,56 ----- 12,11 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | 2775276309886 | Confectii metalice inglobate in beton | kg | 1,0000 | 17,00 | 17,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 40,00 | 0,20 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 1,80 | 0,01 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0150 | 2,00 | 0,03 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 517,35 |
| 15 | CB02A | Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile | m2 | | | 117,88 ----- 69,19 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,65 |
| | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 1,0500 | 57,66 | 60,54 |
| | 2874125881241 | Saibe uzuale M 10 | kg | 0,0050 | 1,00 | 0,00 |
| | 2874115841033 | Piulite uzuale patrate M 10 | buc | 0,3000 | 1,00 | 0,30 |
| | 2874115825003 | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm | buc | 0,3000 | 9,00 | 2,70 |
| | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 0,0300 | 5,50 | 0,16 |
| | 2734113803233 | Sirma neagra moale d = 2,5 mm | kg | 0,0500 | 21,00 | 1,05 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0800 | 20,00 | 1,60 |
| | 2020212928347 | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm | m2 | 0,1000 | 75,00 | 7,50 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0035 | 8 200,00 | 28,71 |
| | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 0,0005 | 8 300,00 | 4,14 |
| | 2320187315789 | Decofrol | kg | 0,1200 | 21,00 | 2,52 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 3 309,95 |
| 16 | IzF04G k-2 | Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in | m2 | | | 100,47 ----- |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|---------|----------|--------------------|
| | | terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc | | | | 11,53 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,1000 | 57,66 | 11,53 |
| | 2320322600036 | Bitum pt. hidroizolatii | kg | 1,6000 | 18,00 | 57,60 |
| | 2682132601626 | Carton bitumat | m2 | 1,1000 | 8,00 | 17,60 |
| | 2653102100880 | Filer de calcar saci S 539 | kg | 0,3200 | 2,30 | 1,47 |
| | 2052152959010 | Lemne de foc de rasinoase (deseuri) | t | 0,0005 | 1,00 | 0,00 |
| | 2052152958990 | Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340 | kg | 1,1000 | 1,00 | 2,20 |
| | 2873145887893 | Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111 | kg | 0,0200 | 23,00 | 0,92 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0017 | 15,00 | 0,05 |
| | 2952270004029 | Topitor bitum de 500 l | h-ut | 0,0130 | 350,00 | 9,09 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 172,80 |
| 17 | CP50D | Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate peste 1,5 t. ΦC4M | buc | | | 1 306,75 62,60 |
| | 7136080025001 | Montator | h-om | 0,9100 | 57,66 | 52,47 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1300 | 57,66 | 7,50 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 0,0457 | 57,66 | 2,64 |
| | 2666122800600 | Element prefabricat | buc | 1,0100 | 950,00 | 959,50 |
| | 2663102100945 | Beton de ciment clasa B12,5/M150 | m3 | 0,0092 | 1 400,00 | 12,88 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0347 | 1 400,00 | 48,58 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0005 | 8 300,00 | 4,15 |
| | 2651122100403 | Ciment metalurgic M 30 saci | kg | 13,9300 | 2,70 | 37,61 |
| | 1421102200577 | Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm | m3 | 0,0600 | 253,00 | 15,18 |
| | 1421102200227 | Pietris | m3 | 0,0063 | 276,00 | 1,74 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0400 | 14,00 | 0,56 |
| | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,3270 | 500,00 | 163,50 |
| | 2952270004000 | Malaxor | h-ut | 0,0150 | 30,00 | 0,45 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 13 067,52 |
| 18 | CP50B | Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate pina la 1 t. ΦC4-12M | buc | | | 1 139,82 31,45 |
| | 7136080025001 | Montator | h-om | 0,4220 | 57,66 | 24,33 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 57,66 | 5,76 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 0,0235 | 57,66 | 1,36 |
| | 2666122800600 | Element prefabricat | buc | 1,0100 | 950,00 | 959,50 |
| | 2663102100945 | Beton de ciment clasa B12,5/M150 | m3 | 0,0092 | 1 400,00 | 12,88 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0125 | 1 400,00 | 17,50 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0001 | 8 300,00 | 0,83 |
| | 2651122100403 | Ciment metalurgic M 30 saci | kg | 6,6500 | 2,70 | 17,96 |
| | 1421102200577 | Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm | m3 | 0,0248 | 253,00 | 6,28 |
| | 1421102200227 | Pietris | m3 | 0,0063 | 276,00 | 1,74 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0340 | 14,00 | 0,48 |
| | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,1820 | 500,00 | 91,00 |
| | 2952270004000 | Malaxor | h-ut | 0,0070 | 30,00 | 0,21 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 4 559,27 |
| 19 | CP50C | Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate pina la 1 t. ΦC4-8M | buc | | | 1 237,53 49,17 |
| | 7136080025001 | Montator | h-om | 0,6970 | 57,66 | 40,19 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1200 | 57,66 | 6,92 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 0,0358 | 57,66 | 2,06 |
| | 2666122800600 | Element prefabricat | buc | 1,0100 | 950,00 | 959,50 |
| | 2663102100945 | Beton de ciment clasa B12,5/M150 | m3 | 0,0092 | 1 400,00 | 12,88 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0248 | 1 400,00 | 34,72 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0005 | 8 300,00 | 4,15 |
| | 2651122100403 | Ciment metalurgic M 30 saci | kg | 10,6800 | 2,70 | 28,84 |
| | 1421102200577 | Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm | m3 | 0,0480 | 253,00 | 12,14 |
| | 1421102200227 | Pietris | m3 | 0,0063 | 276,00 | 1,74 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0380 | 14,00 | 0,53 |
| | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,2670 | 500,00 | 133,50 |
| | 2952270004000 | Malaxor | h-ut | 0,0120 | 30,00 | 0,36 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 8 662,72 |
| 20 | CA03F | Beton simplu M100 turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de | m3 | | | 1 823,00 221,99 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|--------|----------|-----------------------------|
| | | betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... монолит.доборы M100 | | | | |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 3,4500 | 57,66 | 198,93 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4000 | 57,66 | 23,06 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 1,0250 | 1 400,00 | 1 456,59 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,1000 | 14,00 | 1,42 |
| | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 0,6000 | 30,00 | 18,00 |
| | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,2500 | 500,00 | 125,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 731,85 |
| 21 | CA03G | Beton armat M200 turnat cu mijloace clasice, in centuri sub cota zero [ПМ-1, ПМ-2] | m3 | | | 1 854,62 ----- 253,71 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 4,0000 | 57,66 | 230,64 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4000 | 57,66 | 23,07 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 1,0250 | 1 400,00 | 1 456,49 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,1000 | 14,00 | 1,42 |
| | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 0,6000 | 30,00 | 18,00 |
| | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,2500 | 500,00 | 125,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 3 672,15 |
| 22 | CC02K | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi , la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | kg | | | 25,06 ----- 5,71 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0950 | 57,66 | 5,48 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0040 | 57,66 | 0,23 |
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 1,0250 | 17,50 | 17,94 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | 2010237318750 | Distantiere | buc | 0,2800 | 2,50 | 0,70 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0010 | 500,00 | 0,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 490,11 |
| 23 | CC02K | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi , la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | kg | | | 25,06 ----- 5,71 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0950 | 57,66 | 5,48 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0040 | 57,66 | 0,23 |
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 1,0250 | 17,50 | 17,94 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | 2010237318750 | Distantiere | buc | 0,2800 | 2,50 | 0,70 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0010 | 500,00 | 0,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 268,32 |
| 24 | CB02C | Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv | m2 | | | 112,72 ----- 69,19 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 57,66 | 11,53 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 1,0000 | 57,66 | 57,66 |
| | 2874125881241 | Saibe uzuale M 10 | kg | 0,0050 | 1,00 | 0,00 |
| | 2874115841033 | Piulite uzuale patrate M 10 | buc | 0,3000 | 1,00 | 0,30 |
| | 2874115825003 | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm | buc | 0,3000 | 9,00 | 2,70 |
| | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 0,0300 | 5,50 | 0,17 |
| | 2734113803233 | Sirma neagra moale d = 2,5 mm | kg | 0,0500 | 21,00 | 1,05 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0250 | 20,00 | 0,50 |
| | 2020212928347 | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm | m2 | 0,1300 | 75,00 | 9,75 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0010 | 8 300,00 | 8,32 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0010 | 8 200,00 | 8,22 |
| | 2320187315789 | Decofrol | kg | 0,1200 | 21,00 | 2,52 |
| | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,0200 | 500,00 | 10,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 844,14 |
| | | 1.3. Peretii | | | | |
| 25 | CA04F | Beton M200 turnat in coloane cu mijloace clasice (KM-1, KM-2) | m3 | | | 1 943,81 ----- 305,60 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 57,66 | 279,65 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4500 | 57,66 | 25,95 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------------|--|------|--------|----------|-----------|
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 1,0250 | 1 400,00 | 1 478,05 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,1500 | 14,00 | 2,16 |
| | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 0,6000 | 30,00 | 18,00 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,2800 | 500,00 | 140,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 10 379,95 |
| 26 | CA04F | Cheramzitobeton M200 turnat in coloane (KM-3) | m3 | | | 1 813,11 |
| | | | | | | 331,54 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 5,3000 | 57,66 | 305,59 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4500 | 57,66 | 25,95 |
| | 2663102100000-360 | Cheramzitobeton M200 | m3 | 1,0150 | 1 242,00 | 1 298,41 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,1500 | 14,00 | 2,17 |
| | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 0,7000 | 30,00 | 21,00 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,3200 | 500,00 | 160,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 740,59 |
| 27 | CC02K | Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | kg | | | 25,06 |
| | | | | | | 5,71 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0950 | 57,66 | 5,48 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0040 | 57,66 | 0,23 |
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 1,0250 | 17,50 | 17,94 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,2800 | 2,50 | 0,70 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0010 | 500,00 | 0,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 8 923,90 |
| 28 | CC02L | Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | kg | | | 23,38 |
| | | | | | | 4,04 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0650 | 57,66 | 3,75 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0050 | 57,66 | 0,29 |
| | 2710602300000 | Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm | kg | 1,0250 | 17,50 | 17,94 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,2800 | 2,50 | 0,70 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0010 | 500,00 | 0,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 19 924,79 |
| 29 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton | kg | | | 29,56 |
| | | | | | | 12,11 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | 2775276309886 | Confectii metalice inglobate in beton | kg | 1,0000 | 17,00 | 17,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 40,00 | 0,20 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 1,80 | 0,01 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0150 | 2,00 | 0,03 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 035,88 |
| 30 | CB02D | Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv | m2 | | | 125,45 |
| | | | | | | 74,96 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 57,66 | 11,53 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 1,1000 | 57,66 | 63,43 |
| | 2873116829070 | Chingi metalice | kg | 0,0800 | 17,50 | 1,40 |
| | 2874125881241 | Saibe uzuale M 10 | kg | 0,0050 | 1,00 | 0,01 |
| | 2874115841033 | Piulite uzuale patrate M 10 | buc | 0,3000 | 1,00 | 0,30 |
| | 2874115825003 | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm | buc | 0,3000 | 9,00 | 2,70 |
| | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 0,0300 | 5,50 | 0,16 |
| | 2734113803233 | Sirma neagra moale d = 2,5 mm | kg | 0,0500 | 21,00 | 1,05 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0250 | 20,00 | 0,50 |
| | 2020212928347 | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm | m2 | 0,1500 | 75,00 | 11,25 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0010 | 8 300,00 | 8,30 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0015 | 8 200,00 | 12,30 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|--------|----------|--------------------|
| | 2320187315789 | Decofrol | kg | 0,1200 | 21,00 | 2,52 |
| | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,0200 | 500,00 | 10,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 8 972,05 |
| 31 | CA04F | Beton M200 turnat in grinzi, beton marfa si turnarea cu mijloace clasice (БМ-1, БМ-2, БМ-3) | m3 | | | 1 943,80 305,60 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 57,66 | 279,65 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4500 | 57,66 | 25,95 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 1,0250 | 1 400,00 | 1 478,04 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,1500 | 14,00 | 2,16 |
| | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 0,6000 | 30,00 | 18,00 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,2800 | 500,00 | 140,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 12 051,56 |
| 32 | CC02K | Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | kg | | | 25,06 5,71 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0950 | 57,66 | 5,48 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0040 | 57,66 | 0,23 |
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 1,0250 | 17,50 | 17,94 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,2800 | 2,50 | 0,70 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0010 | 500,00 | 0,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 7 648,02 |
| 33 | CC02L | Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | kg | | | 23,38 4,04 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0650 | 57,66 | 3,75 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0050 | 57,66 | 0,29 |
| | 2710602300000 | Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm | kg | 1,0250 | 17,50 | 17,94 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,2800 | 2,50 | 0,70 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0010 | 500,00 | 0,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 16 415,36 |
| 34 | CB02C | Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv | m2 | | | 112,69 69,19 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 57,66 | 11,53 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 1,0000 | 57,66 | 57,66 |
| | 2874125881241 | Saibe uzuale M 10 | kg | 0,0050 | 1,00 | 0,00 |
| | 2874115841033 | Piulite uzuale patrate M 10 | buc | 0,3000 | 1,00 | 0,30 |
| | 2874115825003 | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm | buc | 0,3000 | 9,00 | 2,70 |
| | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 0,0300 | 5,50 | 0,17 |
| | 2734113803233 | Sirma neagra moale d = 2,5 mm | kg | 0,0500 | 21,00 | 1,05 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0250 | 20,00 | 0,50 |
| | 2020212928347 | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm | m2 | 0,1300 | 75,00 | 9,75 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0010 | 8 300,00 | 8,30 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0010 | 8 200,00 | 8,20 |
| | 2320187315789 | Decofrol | kg | 0,1200 | 21,00 | 2,52 |
| | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,0200 | 500,00 | 10,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 5 463,15 |
| 35 | CA04F | Beton M200 turnat in centura, beton marfa si turnarea cu mijloace clasice (ОБМ-2) | m3 | | | 1 943,89 305,60 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 57,66 | 279,65 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4500 | 57,66 | 25,95 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 1,0250 | 1 400,00 | 1 478,13 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,1500 | 14,00 | 2,16 |
| | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 0,6000 | 30,00 | 18,00 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,2800 | 500,00 | 140,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 205,21 |
| 36 | CC02K | Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina | kg | | | 25,06 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|--------|----------|--------------------|
| | | la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | | | | 5,71 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0950 | 57,66 | 5,48 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0040 | 57,66 | 0,23 |
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 1,0250 | 17,50 | 17,94 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,2800 | 2,50 | 0,70 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0010 | 500,00 | 0,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 614,36 |
| 37 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton -(узел А, Б) | kg | | | 29,56 12,11 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | 2775276309886 | Confectii metalice inglobate in beton | kg | 1,0000 | 17,00 | 17,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 40,00 | 0,20 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 1,80 | 0,01 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0150 | 2,00 | 0,03 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 30 877,97 |
| 38 | IzD10A | Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv | t | | | 921,16 371,33 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 6,4400 | 57,66 | 371,33 |
| | 2430116100000 | Email clorcauciuc | kg | 7,8000 | 25,00 | 195,00 |
| | 2430226100814 | Grund miniu de plumb G 355-6 | kg | 3,9000 | 43,00 | 167,70 |
| | 2430226109420 | Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1 | kg | 0,5500 | 30,00 | 16,50 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 1,9500 | 85,00 | 165,75 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,9750 | 5,00 | 4,87 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 962,61 |
| 39 | CD05D | Zidarie din blocuri BCA a peretilor, cu mortar ciment-var M 25-Z, inaltimea constructiei mai mica sau egala 35 m | m3 | | | 2 078,08 230,64 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 3,4000 | 57,66 | 196,04 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,6000 | 57,66 | 34,60 |
| | 2664102100001 | Mortar marca...(pt.informatie) | m3 | 0,0570 | 1 472,00 | 83,91 |
| | 2020142961100 | Blocuri BCA | m3 | 0,9750 | 1 657,00 | 1 615,58 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 9,0600 | 2,70 | 24,46 |
| | 2652102100737 | Var hidratat | kg | 3,5100 | 2,00 | 7,02 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0.0-7.0 mm | m3 | 0,0720 | 253,00 | 18,22 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,1180 | 14,00 | 1,65 |
| | 2523156719200 | Dibluri P.V.C | buc | 3,0000 | 1,50 | 4,50 |
| | 2874115837745 | Suruburi | buc | 3,0000 | 0,50 | 1,50 |
| | 2952270004000 | Malaxor | h-ut | 0,0200 | 30,00 | 0,60 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,1800 | 500,00 | 90,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 16 583,06 |
| | | 1.4. Plansee | | | | |
| 40 | CA04F | Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice | m3 | | | 1 943,80 305,60 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 57,66 | 279,65 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4500 | 57,66 | 25,95 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 1,0250 | 1 400,00 | 1 478,04 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,1500 | 14,00 | 2,16 |
| | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 0,6000 | 30,00 | 18,00 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,2800 | 500,00 | 140,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 13 334,49 |
| 41 | CC02M | Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm, si montate in placi, la inaltime mai | kg | | | 23,33 3,98 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|--------|----------|-----------------------------|
| | | mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | | | | |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0650 | 57,66 | 3,75 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0040 | 57,66 | 0,23 |
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 1,0250 | 17,50 | 17,94 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,2800 | 2,50 | 0,70 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0010 | 500,00 | 0,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 6 428,41 |
| 42 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton | kg | | | 29,56 ----- 12,11 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 57,66 | 0,58 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | 2775276309886 | Confectii metalice inglobate in beton | kg | 1,0000 | 17,00 | 17,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 40,00 | 0,20 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 1,80 | 0,01 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0150 | 2,00 | 0,03 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 179,57 |
| 43 | CB02C | Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv | m2 | | | 112,69 ----- 69,19 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 57,66 | 11,53 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 1,0000 | 57,66 | 57,66 |
| | 2874125881241 | Saibe uzuale M 10 | kg | 0,0050 | 1,00 | 0,01 |
| | 2874115841033 | Piulite uzuale patrate M 10 | buc | 0,3000 | 1,00 | 0,30 |
| | 2874115825003 | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm | buc | 0,3000 | 9,00 | 2,70 |
| | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 0,0300 | 5,50 | 0,16 |
| | 2734113803233 | Sirma neagra moale d = 2,5 mm | kg | 0,0500 | 21,00 | 1,05 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0250 | 20,00 | 0,50 |
| | 2020212928347 | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm | m2 | 0,1300 | 75,00 | 9,75 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0010 | 8 300,00 | 8,30 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0010 | 8 200,00 | 8,20 |
| | 2320187315789 | Decofrol | kg | 0,1200 | 21,00 | 2,52 |
| | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,0200 | 500,00 | 10,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 3 772,92 |
| 44 | CB11A | Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R | buc | | | 40,70 ----- 25,95 |
| | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 0,3000 | 57,66 | 17,30 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,65 |
| | 2811236310185 | Popi metalici extensibili PE 3100 R | kg | 0,4000 | 14,00 | 5,60 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0005 | 8 300,00 | 4,15 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0100 | 500,00 | 5,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 2 726,70 |
| 45 | CA04F | Beton M200 turnat in stilpi cu mijloace clasice (Cr1) | m3 | | | 1 943,71 ----- 305,57 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 57,66 | 279,64 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4500 | 57,66 | 25,93 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 1,0250 | 1 400,00 | 1 478,00 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,1500 | 14,00 | 2,14 |
| | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 0,6000 | 30,00 | 18,00 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,2800 | 500,00 | 140,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 272,12 |
| 46 | CC02K | Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | kg | | | 25,05 ----- 5,71 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0950 | 57,66 | 5,48 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0040 | 57,66 | 0,23 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|--------|----------|--------------------|
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 1,0250 | 17,50 | 17,94 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,2800 | 2,50 | 0,70 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0010 | 500,00 | 0,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 170,86 |
| 47 | CC02L | Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | kg | | | 23,38 4,04 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0650 | 57,66 | 3,75 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0050 | 57,66 | 0,29 |
| | 2710602300000 | Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm | kg | 1,0250 | 17,50 | 17,94 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,2800 | 2,50 | 0,70 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0010 | 500,00 | 0,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 549,53 |
| 48 | CB02D | Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv | m2 | | | 125,45 74,96 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 57,66 | 11,53 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 1,1000 | 57,66 | 63,43 |
| | 2873116829070 | Chingi metalice | kg | 0,0800 | 17,50 | 1,40 |
| | 2874125881241 | Saibe uzuale M 10 | kg | 0,0050 | 1,00 | 0,01 |
| | 2874115841033 | Piulite uzuale patrate M 10 | buc | 0,3000 | 1,00 | 0,30 |
| | 2874115825003 | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm | buc | 0,3000 | 9,00 | 2,70 |
| | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 0,0300 | 5,50 | 0,17 |
| | 2734113803233 | Sirma neagra moale d = 2,5 mm | kg | 0,0500 | 21,00 | 1,05 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0250 | 20,00 | 0,50 |
| | 2020212928347 | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm | m2 | 0,1500 | 75,00 | 11,25 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0010 | 8 300,00 | 8,20 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0015 | 8 200,00 | 12,40 |
| | 2320187315789 | Decofrol | kg | 0,1200 | 21,00 | 2,52 |
| | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,0200 | 500,00 | 10,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 431,55 |
| 49 | CA04F | Beton M200 turnat in centura, beton marfa si turnarea cu mijloace clasice (O6M-1) | m3 | | | 1 943,65 305,63 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 57,66 | 279,68 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4500 | 57,66 | 25,95 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 1,0250 | 1 400,00 | 1 477,78 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,1500 | 14,00 | 2,14 |
| | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 0,6000 | 30,00 | 18,02 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,2800 | 500,00 | 140,08 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 244,90 |
| 50 | CC02K | Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | kg | | | 25,06 5,71 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0950 | 57,66 | 5,48 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0040 | 57,66 | 0,23 |
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 1,0250 | 17,50 | 17,94 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,2800 | 2,50 | 0,70 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0010 | 500,00 | 0,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 52,37 |
| 51 | CC02L | Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | kg | | | 23,38 4,04 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0650 | 57,66 | 3,75 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0050 | 57,66 | 0,29 |
| | 2710602300000 | Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm | kg | 1,0250 | 17,50 | 17,94 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,2800 | 2,50 | 0,70 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|-------|------------|----------|-----------------------|
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0010 | 500,00 | 0,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 404,08 |
| | | 1.5. Pereti despartitori | | | | |
| 52 | CD51C | Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m | 100m2 | | | 36 667,57 9 812,00 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 141,2400 | 57,66 | 8 143,86 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 28,9300 | 57,66 | 1 668,14 |
| | 2640112302501 | Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm | buc | 5 040,0000 | 3,50 | 17 640,00 |
| | 2624102101102 | Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50 | m3 | 2,3000 | 1 050,00 | 2 415,00 |
| | 2710602000080 | Armatura A1 | kg | 90,0000 | 17,50 | 1 575,00 |
| | 2873122000751 | Piese forjate | kg | 2,3000 | 1 320,00 | 3 036,00 |
| | 2010102918804 | Cherestea, rasin., calitatea IV | m3 | 0,0160 | 8 300,00 | 130,43 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,3000 | 14,00 | 4,14 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 4,1100 | 500,00 | 2 055,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 2 566,73 |
| | | 1.6. Acoperisul | | | | |
| 53 | IzF10A | Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi termoizolatoare din cimentoplast 240mm | m2 | | | 280,25 9,80 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,1700 | 57,66 | 9,80 |
| | 2521302602901 | Placi termoizolante, beton celular autoclavizat | m2 | 1,0400 | 260,00 | 270,40 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0030 | 15,00 | 0,04 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 5 873,97 |
| 54 | CG32C | Umpluturi in stratul compactat cu mijloace manuale, executate cu zgura | m3 | | | 940,45 89,36 |
| | 9312040019600 | Sapator | h-om | 1,4000 | 57,66 | 80,71 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,64 |
| | 2010102910000 | Cheramzit | m3 | 1,0400 | 817,00 | 849,69 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,1000 | 14,00 | 1,40 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 394,99 |
| 55 | IzF18C k=1.33 | Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm (40mm)adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm | m2 | | | 144,12 26,84 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,3500 | 57,66 | 26,84 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0420 | 253,00 | 14,13 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0100 | 14,00 | 0,19 |
| | 26511221004022 | Ciment M-400 | kg | 13,0000 | 2,70 | 46,68 |
| | 2664102102018 | Mortar ciment M-100 | m3 | 0,0300 | 1 400,00 | 55,86 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0210 | 15,00 | 0,42 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 3 020,77 |
| 56 | CE12A2 | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase "Биполь" modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu | m2 | | | 22,95 12,69 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,1600 | 57,66 | 9,23 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0600 | 57,66 | 3,46 |
| | 2682132601626 | Carton bitumat | m2 | 1,1500 | 8,00 | 9,20 |
| | 2873145887860 | Cuie cu cap plat. Tip B | kg | 0,0200 | 23,00 | 0,46 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 30,00 | 0,60 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 480,93 |
| 57 | CE19A | Jgheaburi semirotonde, cu D=12,5 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tirantii si cirlijele de sustinere, montate pe lungimi mai | m | | | 134,05 49,01 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|----------|----------|--------------------|
| | | mari de 20 m | | | | |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,7000 | 57,66 | 40,36 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,65 |
| | 2710403642598 | Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm | kg | 1,2500 | 20,00 | 25,75 |
| | 2710602000030 | Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm | kg | 0,2300 | 17,50 | 4,15 |
| | 2875276311231 | Cirlige din otel zn pentru jgheaburi | buc | 1,5000 | 28,00 | 43,26 |
| | 2710403702963 | Banda din otel zincata de 30 x 3 mm | kg | 0,2450 | 18,00 | 4,54 |
| | 2744137311238 | Cositor aliaj | kg | 0,0500 | 84,00 | 4,33 |
| | 2744125904770 | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G | kg | 0,0600 | 44,00 | 2,72 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 30,00 | 0,30 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 2 707,90 |
| 58 | CE21A | Burlane rotunde, cu D=10,2 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mari de 20 m | m | | | 151,97 60,54 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,8500 | 57,66 | 49,01 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 57,66 | 11,53 |
| | 2710403642598 | Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm | kg | 1,4000 | 20,00 | 28,56 |
| | 2875276311982 | Bratara zincata pentru burlane | buc | 0,6000 | 97,00 | 59,36 |
| | 2744125904770 | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G | kg | 0,0700 | 44,00 | 3,14 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0120 | 30,00 | 0,36 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 2 431,50 |
| 59 | CD50C | Zidarie din caramida medie, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m | m3 | | | 2 189,83 326,36 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 4,7000 | 57,66 | 271,00 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,9600 | 57,66 | 55,36 |
| | 2640112302501 | Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm | buc | 400,0000 | 3,50 | 1 400,00 |
| | 2624102101102 | Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50 | m3 | 0,2410 | 1 050,00 | 253,07 |
| | 2010102918804 | Cherestea, rasin., calitatea IV | m3 | 0,0005 | 8 300,00 | 4,23 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,4400 | 14,00 | 6,16 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,4000 | 500,00 | 200,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 2 146,03 |
| 60 | IzF20A | Etansarea rosturilor de dilatare si tasare la plansee, pereti si schelet de beton armat, prin umplerea partiala a golurilor, spre exterior sau interior cu cilti de cinepa bitumata lipiti cu mastic de bitum | m | | | 38,62 14,99 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,2600 | 57,66 | 14,99 |
| | 2320322600048 | Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064 | kg | 0,3000 | 18,00 | 5,40 |
| | 2052152959010 | Lemne de foc de rasinoase (deseuri) | t | 0,0001 | 1,00 | 0,00 |
| | 2052152958990 | Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340 | kg | 0,2000 | 1,00 | 0,20 |
| | 2320166200670 | White spirit rafinat tip A S 44 | l | 0,1200 | 85,00 | 10,20 |
| | 1714227322100 | Cilti de cinepa sort 3 | kg | 0,6000 | 13,00 | 7,80 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0020 | 15,00 | 0,03 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 780,16 |
| 61 | CE05A | Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. компесатор и фарык | m2 | | | 147,89 46,13 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,7500 | 57,66 | 43,25 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 57,66 | 2,88 |
| | 2710403641817 | Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm | kg | 4,4500 | 20,00 | 93,45 |
| | 2873145887450 | Cuie de tabla | kg | 0,0300 | 46,00 | 1,45 |
| | 2873147300863 | Agrafe | kg | 0,2500 | 25,00 | 6,56 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 30,00 | 0,30 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 3 136,73 |
| 62 | Aca04A | Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 100 mm | m | | | 58,96 28,83 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,5000 | 57,66 | 28,83 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|---------|--------|--------------------|
| | 2521216701000 | Teava din otel | m | 1,0100 | 9,00 | 9,54 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0900 | 12,65 | 1,20 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbida) S102 | kg | 0,2000 | 25,00 | 5,25 |
| | 2873155901261 | Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm | kg | 0,1300 | 49,00 | 6,69 |
| | 2320322600282 | Bitum pentru protectie conducte | kg | 0,0700 | 18,00 | 1,32 |
| | 2320322600374 | Citom | kg | 0,0200 | 22,00 | 0,46 |
| | 2112307324986 | Hirtie, sulfita tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul | kg | 0,0200 | 50,00 | 1,05 |
| | 2320156200951 | Motorina motor DIESEL-ld | kg | 0,1400 | 19,00 | 2,79 |
| | 3110500003004 | Convertizor de sudura de 14 kw | h-ut | 0,0600 | 30,00 | 1,80 |
| | 2952270003306 | Electropompa de apa 4-6 kw | h-ut | 0,0010 | 30,00 | 0,03 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 58,96 |
| | | 1.7. Ferestre | | | | |
| 63 | CK11C | Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice | m2 | | | 831,74 40,36 |
| | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 0,6500 | 57,66 | 37,48 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 57,66 | 2,88 |
| | 2523146720300 | Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate | m2 | 1,0000 | 750,00 | 750,00 |
| | 26811260014721 | Ulei pentru accesorii metalice | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | 2430226102111 | Chit ROMALCHIT | kg | 0,1200 | 16,00 | 1,92 |
| | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 0,3500 | 105,00 | 36,75 |
| | 2410520006700 | Automacara | h-ut | 0,0050 | 500,00 | 2,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 13 307,87 |
| 64 | CK26B | Glafuri montate la ferestre din PVC | m | | | 153,36 23,06 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,3200 | 57,66 | 18,45 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0800 | 57,66 | 4,61 |
| | 2743123549026 | Glafuri din aluminiu pentru ferestre | m | 1,0000 | 126,00 | 126,00 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm | buc | 4,0000 | 1,00 | 4,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 30,00 | 0,30 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 248,38 |
| 65 | CK26B | GlGlafuri montate la ferestre din aluminiu - сливы | m | | | 153,36 23,06 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,3200 | 57,66 | 18,45 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0800 | 57,66 | 4,61 |
| | 2743123549026 | Glafuri din aluminiu pentru ferestre | m | 1,0000 | 126,00 | 126,00 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm | buc | 4,0000 | 1,00 | 4,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 30,00 | 0,30 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 248,38 |
| | | 1.8. Pardoseala | | | | |
| 66 | CG01A k=1.33 | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (40mm) | m | | | 1 302,68 230,06 |
| | 7122030012940 | Pietrar | h-om | 2,6500 | 57,66 | 203,22 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3500 | 57,66 | 26,84 |
| | 2670112203200 | Trepte din piatra, simple sau profilate, gata fasonate | m | 1,0050 | 790,00 | 1 055,95 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 3,5000 | 2,70 | 12,57 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0120 | 253,00 | 4,04 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0030 | 14,00 | 0,06 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 22 471,20 |
| 67 | CG17D | Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 | m2 | | | 475,49 144,15 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 2,2500 | 57,66 | 129,74 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2500 | 57,66 | 14,42 |
| | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 1,0300 | 280,00 | 288,40 |
| | 26641021020101 | Adeziv pentru placarea placilor de gresie | kg | 4,0500 | 3,00 | 12,15 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,3000 | 22,00 | 6,60 |
| | 2010237318700 | Distantiere de rost | buc | 20,0000 | 1,00 | 20,00 |
| | 2653102100000 | Fixator pentru consolidare si izolare strat suport | kg | 0,9000 | 2,76 | 2,48 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0450 | 30,00 | 1,35 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0120 | 30,00 | 0,36 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|---------|-------|----------|
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 8 202,28 |
| 68 | CI14A | Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv | m | | | 76,30 |
| | | | | | | 28,83 |
| | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 0,4000 | 57,66 | 23,06 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 57,66 | 5,77 |
| | 2874116312500 | Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta | m | 1,0200 | 28,00 | 29,99 |
| | 2462106110400 | Adeziv pentru placaje din gresie ceramica | kg | 0,3500 | 3,00 | 1,10 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 6,0000 | 1,00 | 6,30 |
| | 2430226101466 | Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78 | kg | 0,1000 | 60,00 | 6,30 |
| | 2952270003830 | Dreptar de aluminiu = 2.00 m | h-ut | 0,3000 | 5,00 | 1,50 |
| | 2952270003204 | Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw | h-ut | 0,0500 | 45,00 | 2,25 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0010 | 30,00 | 0,03 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 184,93 |
| | | 1.9. Lucrari de finisare interioare | | | | |
| | | 1.9.1. Tavan | | | | |
| 69 | CF59D | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie | m2 | | | 321,29 |
| | | | | | | 110,13 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,9100 | 57,66 | 110,13 |
| | 2662102701000 | Placi ghips-carton | m2 | 1,0500 | 93,00 | 98,14 |
| | 2710703520284 | Profil de ghidaj | m | 0,9190 | 21,00 | 19,40 |
| | 2710703520285 | Profil de suport | m | 2,2000 | 21,00 | 46,43 |
| | 2523156720072 | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" | m | 2,3500 | 5,00 | 11,81 |
| | 2513206621602 | Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca" | m | 0,7575 | 1,00 | 0,76 |
| | 2430226102822 | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait" | kg | 0,2710 | 61,00 | 16,61 |
| | 2430226101017 | Grund "Tifengrund" | kg | 0,0875 | 21,00 | 1,85 |
| | 20511429507111 | Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice | buc | 1,6500 | 3,90 | 6,47 |
| | 2874115833871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm | buc | 16,1900 | 0,50 | 8,14 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0046 | 30,00 | 0,14 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,0475 | 30,00 | 1,43 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 6 159,15 |
| 70 | CF52B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului | m2 | | | 119,79 |
| | | | | | | 88,22 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,5300 | 57,66 | 88,22 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 4,00 | 28,56 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 14,00 | 0,06 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 30,00 | 2,37 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0195 | 30,00 | 0,59 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 2 335,93 |
| 71 | CN52A | Vopsitorii ameliorate interioare la pereti si tavane cu componente de clei, executare manuala | m2 | | | 8,84 |
| | | | | | | 6,40 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,1110 | 57,66 | 6,40 |
| | 2430116104841 | Vopsele uscate pentru vopsiri interioare | kg | 0,0170 | 21,00 | 0,36 |
| | 25721 | Piatra vinata | kg | 0,0060 | 35,00 | 0,21 |
| | 2451317344001 | Sapun | buc | 0,0150 | 15,00 | 0,23 |
| | 27861 | Pasta de creta | kg | 0,0250 | 15,00 | 0,37 |
| | 26531 | Clei lichid pentru zugraveli | kg | 0,0090 | 14,00 | 0,13 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0001 | 5,00 | 0,00 |
| | 179181 | Chit de baza de ulei | kg | 0,0210 | 45,00 | 0,95 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 4,00 | 0,20 |
| | 866151 | Ulei fiert siccativat | kg | 0,0001 | 33,00 | 0,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 172,43 |
| | | 1.9.2. Pereti | | | | |
| 72 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului | m2 | | | 101,81 |
| | | | | | | 70,35 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 57,66 | 70,35 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 4,00 | 28,56 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 14,00 | 0,06 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|---------|--------|---------------------------|
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 30,00 | 2,37 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 30,00 | 0,48 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 4 547,91 |
| 73 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | | 50,17 ----- 31,71 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 57,66 | 31,71 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 40,00 | 16,00 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,00 | 0,18 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 4,00 | 2,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 5,00 | 0,25 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 14,00 | 0,03 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 2 241,14 |
| 74 | CF60A | Placarea suprafetelor in doua straturi de PGC cu executarea carcasi metalice identice, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie - зашивка инж. коммуникаций | m2 | | | 452,63 ----- 116,88 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 2,0270 | 57,66 | 116,88 |
| | 2662102701000 | Placi ghips-carton | m2 | 2,1000 | 93,00 | 196,28 |
| | 2710703520284 | Profil de ghidaj | m | 0,7350 | 21,00 | 15,51 |
| | 2710703520285 | Profil de suport | m | 2,2000 | 21,00 | 46,43 |
| | 2874115833876 | Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm | buc | 12,9100 | 0,50 | 6,49 |
| | 2523156720072 | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" | m | 2,3500 | 5,00 | 11,81 |
| | 2513206621602 | Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca" | m | 1,5150 | 1,00 | 1,52 |
| | 2430226102822 | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait" | kg | 0,4880 | 61,00 | 29,92 |
| | 2430226101017 | Grund "Tifengrund" | kg | 0,0875 | 21,00 | 1,85 |
| | 2051142950711 | Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice | buc | 1,5000 | 14,00 | 21,10 |
| | 2874115833871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm | buc | 5,8000 | 0,50 | 2,91 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0076 | 30,00 | 0,23 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,0567 | 30,00 | 1,70 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 3 684,37 |
| | | 1.10. Lucrari de finisare exterioare | | | | |
| 75 | CI06C | Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor | m2 | | | 434,68 ----- 141,27 |
| | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 2,2500 | 57,66 | 129,74 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 57,66 | 11,53 |
| | 2670112203000 | Placi tip faianta | m2 | 1,0500 | 240,00 | 252,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,4000 | 2,70 | 1,08 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 1,00 | 20,00 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,3300 | 22,00 | 7,26 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0080 | 14,00 | 0,11 |
| | 2462106110300 | Adeziv pentru placaje faianta | kg | 4,0000 | 3,00 | 12,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 30,00 | 0,60 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0120 | 30,00 | 0,36 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 630,29 |
| 76 | CL53I | Montarea panzelor compozitionale "ETALBOND" la cota 3.500 - inclusiv placi termoizolante gr. 50mm | m2 | | | 924,33 ----- 179,04 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 3,1051 | 57,66 | 179,04 |
| | 2811236304900 | Panouri-casete metalice de fatada cu complet de structuri si elemente de fixare sub placaj de fatade ventilate (console, profiluri purtatoare, ancoraje, agrafe etc.) | m2 | 0,9700 | 481,00 | 468,90 |
| | 2521302602900 | Placi termoizolante | m2 | 1,0300 | 220,00 | 227,73 |
| | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,1000 | 10,00 | 11,05 |
| | 2523156719204 | Dibluri cu suruburi 8x100 de masa plastica cu fibre de sticla | buc | 7,5000 | 1,50 | 11,31 |
| | 3410520001102 | Automacara 10 tf | h-ut | 0,0170 | 500,00 | 8,50 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,2220 | 30,00 | 6,66 |
| | 2940520007609 | Masina de perforat cu burghiu vidia | h-ut | 0,0470 | 30,00 | 1,41 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,3230 | 30,00 | 9,69 |
| | 2940520004058 | Masina de taiat cu disc | h-ut | 0,0012 | 30,00 | 0,04 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|--------|----------|-----------|
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 17 562,34 |
| 77 | CL53I | Montarea panzelor compozitionale "ETALBOND" la parapet inclusiv placi termoizolante gr. 50mm | m2 | | | 924,33 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 3,1051 | 57,66 | 179,04 |
| | 2811236304900 | Panouri-casete metalice de fatada cu complet de structuri si elemente de fixare sub placaj de fatade ventilate (console, profiluri purtatoare,ancoraje, agrafe etc.) | m2 | 0,9700 | 481,00 | 468,90 |
| | 2521302602900 | Placi termoizolante | m2 | 1,0300 | 220,00 | 227,73 |
| | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,1000 | 10,00 | 11,05 |
| | 2523156719204 | Dibluri cu suruburi 8x100 de masa plastica cu fibre de sticla | buc | 7,5000 | 1,50 | 11,31 |
| | 3410520001102 | Automacara 10 tf | h-ut | 0,0170 | 500,00 | 8,50 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,2220 | 30,00 | 6,66 |
| | 2940520007609 | Masina de perforat cu burghiu vidia | h-ut | 0,0470 | 30,00 | 1,41 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,3230 | 30,00 | 9,69 |
| | 2940520004058 | Masina de taiat cu disc | h-ut | 0,0012 | 30,00 | 0,04 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 16 822,86 |
| 78 | CF02B | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton | m2 | | | 120,14 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 1,0000 | 57,66 | 57,66 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 57,66 | 11,53 |
| | 2664102103001 | Mortar ciment-var (pt.informatie) | m3 | 0,0210 | 1 050,00 | 22,05 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 7,9000 | 2,70 | 21,33 |
| | 2652102100737 | Var hidratat | kg | 0,6000 | 2,00 | 1,20 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0240 | 253,00 | 6,07 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0065 | 14,00 | 0,09 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0020 | 30,00 | 0,06 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0050 | 30,00 | 0,15 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 999,60 |
| 79 | CF11A | Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu | m2 | | | 182,47 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 1,6000 | 57,66 | 92,26 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 57,66 | 11,53 |
| | 2664102101000 | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie) | m3 | 0,0260 | 1 472,00 | 38,27 |
| | 2664102102008 | Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie) | m3 | 0,0060 | 1 050,00 | 6,30 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 6,2000 | 2,70 | 16,74 |
| | 2652102100737 | Var hidratat | kg | 3,5000 | 2,00 | 7,00 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0390 | 253,00 | 9,87 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0100 | 14,00 | 0,14 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0090 | 30,00 | 0,27 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0030 | 30,00 | 0,09 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 5 510,50 |
| 80 | CN55A | Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta" | m2 | | | 88,08 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,6800 | 57,66 | 39,21 |
| | 2430116104842 | Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor" | kg | 1,1100 | 42,00 | 46,62 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,5000 | 4,00 | 2,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 5,00 | 0,25 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 3 392,79 |

APROBAT:

Intocmit
Sigma VenMer SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Academia de Studii Economice din Moldova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.